
Město Kyjov

377 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - pro ZUŠ - realizace soutěží a 

přehlídek
0,00 24 800,00

380 třída 4

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - MŠMT - pro ZŠ 

J.A.Komenského - Adaptační skupiny pro děti cizinců migrujících z 

Ukrajiny

0,00 -60 000,00

-35 200,00

377 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro ZUŠ - realizace soutěží a 

přehlídek
0,00 24 800,00

378 třída 5 provozní výdaje 84 657 000,00 0,00

379 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

380 třída 5
Neinvestiční transfery zřízeným PO - pro ZŠ J.A.Komenského -  

Adaptační skupiny pro děti cizinců migrujících z Ukrajiny
0,00 -60 000,00

-35 200,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 27. 09. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 03.10.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



Město Kyjov

0,00

381 třída 6 kapitálové výdaje 125 302 500,00 0,00

0,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Ing. Přemysl Nedůchal, MBA

Dne: 30. 09. 2022

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 03.10.2022

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 377 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.10.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 33166 11 0 325 +22 300 0 +22 300

neinvest.přijaté transfery od krajů 

- pro ZUŠ na realizaci soutěží a 

přehlídek

231 0 0 0 41 22 0 323 11 0 325 +2 500 0 +2 500

neinvest.přijaté transfery od krajů 

- pro ZUŠ na realizaci soutěží a 

přehlídek

Celkové zvýšení/snížení příjmů +24 800 24 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 32 31 53 36 0 33166 04 0 325 +22 300 0 +22 300

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZUŠ na 

realizaci soutěží a přehlídek

231 0 32 31 53 36 0 323 04 0 325 +2 500 0 +2 500

navýšení pol.neinvestiční 

transfery zřízeným PO-ZUŠ na 

realizaci soutěží a přehlídek

Celkové zvýšení/snížení výdajů +24 800 24 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23.09.2022 

Navýšení o částku 24,8 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka   přijaté transfery od krajů. Jedná se o finanční 

podporu pro ZUŠ na realizaci soutěží a přehlídek.

Navýšení o částku 24,8 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách.  Výdaje budou využity ve 

smyslu uzavřené smlouvy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 378 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.10.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 51 73 0 0 0 04 0 133 -12 100 40 000,00 +27 900 snížení pol.cestovné

231 0 61 71 51 66 0 0 0 06 0 0 12 100 1 068 100,00 +1 080 200

navýšení pol.konzultační, 

poradenské a právní služby

231 0 33 26 51 71 0 0 0 10 0 0 -53 000 240 000,00 +187 000 snížení pol.opravy a udržování

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11111 53 000 371 300,00 +424 300 navýšení pol.opravy a udržování

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0 1 719 400

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23.09.2022 

Snížení o částku 65,1 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 04,10 na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci provozních výdajů z ORJ 04, 10 na ORJ 06 - na aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024-2027 a opravy a udržování

Navýšení o částku 65,1 tis. Kč  ve výdajové části provozního  rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v 

rámci provozních výdajů z ORJ 04, 10 na ORJ 06 - na aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu na období 2024-2027 a opravu brány objektu MP.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 379 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.10.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 7 0 907 -950 000 +3 100 000 +2 150 000

snížení pol. stavby - ZTV 

Průmyslová zóna Jih

231 0 22 12 61 21 0 0 0 7 0 1247 +950 000 +10 400 000 +11 350 000

navýšení pol.stavby - 

Rekonstrukce MK Svatoborská - 

Riegrova  - SoD

231 0 22 12 61 21 0 0 0 7 0 927 -140 100 +140 100 +0

snížení pol. stavby - Okružní 

křižovatka Svatoborská, Pod 

Kohoutkem

231 0 22 12 61 21 0 0 0 7 0 600039 -21 200 +584 000 +562 800

navýšení pol.stavby -Úprava 

parkoviště ulice Riegrova 

231 0 34 12 61 21 0 0 0 7 0 600048 +161 300 +515 500 +676 800

navýšení pol.stavby -Sklad 

údržby na stadionu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 23.09.2022 

Snížení o částku Kč 1.111,3 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun 

prostředků v rámci kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 1.111,3 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,   na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun 

prostředků v rámci kapitálových výdajů.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 380 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.10.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 33090 0 11 0 321 -60 000 Kč 330 000 +270 000

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - MŠMT

Celkové zvýšení/snížení příjmů -60 000 270 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 31 13 53 36 0 33090 0 04 0 321 -60 000 Kč +330 000 +270 000

snížení pol.neinvestiční transfery 

zřízeným PO- ZŠ 

J.A.Komenského - Adaptační 

skupiny pro děti cizinců migrující 

z Ukrajiny 

Celkové zvýšení/snížení výdajů -60 000 270 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 26.09.2022 

Snížení o částku 60 tis. Kč    v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR - MŠMT. 

Jedná se neinvestiční dotaci pro ZŠ J.A.Komenského  v rámci výzvy  "Adaptační skupiny pro děti cizinců migrující z Ukrajiny ". Jedná se o 

vratku nevyčerpané dotace.

Snížení o částku 60 tis. Kč ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 04, na výše uvedených položkách. Jedná se o vratku nevyčerpané 

dotace.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 381 Pro jednání Rady města Kyjova dne 03.10.2022

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 1214 -1 890 000 117 544 300,00 +115 654 300

snížení pol.stavby Modernizace 

koupaliště a výstavba krytého 

bazénu Kyjov 

231 0 34 12 61 21 0 0 0 07 0 600033 1 890 000 130 400,00 +2 020 400

navýšení pol.stavby - 

Rekonstrukce fotbalového hřiště, 

Boršov - zajištění vlastního podílu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ ORJ Ka ORgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Ing. Přemysl Nedůchal, MBA

Dne: 30.09.2022 

Snížení o částku Kč 1.890 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálových výdajů.

Navýšení o částku Kč 1.890 tis. ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07,  na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků v rámci 

kapitálových výdajů.


